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Teresa Sida Norgren ny projektledare på CleverLearning 
 

CleverLearning är en e-learningbyrå som producerar webbaserad utbildning på uppdrag av 

företag, myndigheter och ideella organisationer. Det senaste året har CleverLearning fått flera nya 

kunder och företaget befinner sig i en stark expansionsfas. Som ett led i att möta den ökade 

efterfrågan har CleverLearning rekryterat Teresa Sida Norgren som projektledare. Teresa har en 

bakgrund som tv-producent och har lång branscherfarenhet, från bland annat TV4 och World 

Television. Teresa har tidigare arbetat med att hjälpa företag och organisationer att kommunicera 

med hjälp av video på webben. 

 

– CleverLearning är känt för att producera pedagogiskt genomtänkta, effektiva och lustfyllda 

utbildningar med ett stort inslag av multimedia och film. Med min bakgrund som tv-producent 

vill jag höja nivån på webbaserade utbildningar ytterligare, säger Teresa som börjar den 1 augusti 

2010. 

 

Att utbilda personal och återförsäljare via webben blir allt mer självklart för de flesta företag. Lika 

självklart börjar det bli att använda sig av en hög grad av video – det gör utbildningarna mer 

levande och uppskattas av många användare 

 

Ett vanligt användningsområde för e-learning är introduktionsutbildning av nyanställda. Andra 

vanliga områden är säljutbildning, produktutbildning, säkerhetsutbildning, arbetsmiljöutbildning 

och systemutbildning. Ofta används e-learning i samband med förändringar i organisationer – till 

exempel för att få anställda att förstå bakgrunden till en förändring och för att implementera nya 

arbetssätt.  

 

– Vi välkomnar Teresa till vårt kreativa team och ser verkligen fram emot att få ta del av Teresas 

kompetens och erfarenhet. Jag är övertygad om att våra befintliga och nya kunder kommer att ha 

glädje av vår ökade kompetens och kapacitet, säger David Tikka, vd på CleverLearning.   
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